1

2024 年 11 月７日

各位

会 社 名  株式会社フューチャーリンクネットワーク

代 表 者 名  代表取締役 石井 丈晴

 （コード番号：9241 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役 中川 拓哉

 （T E L .0 4 7 - 4 9 5 - 0 5 2 5）

上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、2022年11月28日付で東京証券取引所グロース市場の上場維持基準の適合に

向けた計画書を提出し、その進捗状況について開示しております。今般、東京証券取

引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」の通知を受領し、2024

年８月31日時点においてグロース市場の上場維持基準にすべて適合していることを確

認しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

1. 当社の上場維持基準の適合状況

 当社の2024年８月31日時点におけるグロース市場の上場維持基準への適合状況は、

以下のとおりとなっております。2023年11月29日付で公表した進捗状況においては、

「流通株式時価総額」がグロース市場の上場維持基準に適合しておりませんでした

が、各種取り組みを進めた結果、すべての上場維持基準に適合しました。

 株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式時価

総額（億円）

流通株式比

率（％）

当社の

適合状況

及び

その推移

2022年８月31日時点 666人 3,118単位 3.81億円 37.9％

2023年８月31日時点 631人 3,203単位 4.41億円 38.4％

2024年８月31日時点 954人 3,255単位 5.28億円 38.7％

上場維持基準 150人以上 1,000単位以上 5億円以上 25%以上

適合状況 適合済み 適合済み 適合 適合済み

当初計画に記載した計画期間   2025年8月末

※ 当社の適合状況は、東京証券取引所に提出している株券等の分布状況表（2024年

8月31日時点）に基づいて記載しております。

2

2. 上場維持基準の適合に向けた取組の実施状況及び評価

当社は、グロース市場における上場維持基準「流通株式時価総額 ５億円以上」の

基準を満たすために、企業価値の持続的な向上、流通株式数の改善、及び個人投資

家様向けIRセミナーへの参加や株主優待制度の新設等のIR活動の活性化およびIR施

策に取り組んでまいりました。その結果、全ての上場維持基準に適合いたしまし

た。

今後も安定的にグロース市場の上場維持基準に適合していけるよう、引き続き企

業価値の向上に向けた取り組みを継続してまいります。

以上